(1) *Revera non magis de jure divino debet obligari Parochus in hoc pro suis ovibus, quam Prelatus regularis pro suis subditis, Episcopus pro sua Diœcesi, atque etiam Summus Pontifex pro Universali Ecclesia, in quibus proporcionally esset dicendum quod de Parocho. Nald. ubi sup. num. 19.*